РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Третий созыв
Решение
от 29.01. 2015г.                                                  № 28-101/дсп
«Об утверждении схемы теплоснабжения

Карлукского муниципального образования
Иркутского района»

 В целях реализации Федерального Закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, Уставом Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
        1. Утвердить схему теплоснабжения Карлукского муниципального образования.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Карлукский вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования http://karlukskoemo.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по социально-экономическому развитию поселения, земельным вопросам, ЖКХ и муниципальной собственности  (Кутищева О.К.).
Глава  Карлукского

муниципального образования                                                     А.В. Марусов